
CACECA INVEST ApS

CVR-nr.: 29621063

Ben Websters Vej 106 4 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2023

Ove Frederik Martin Storm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CACECA INVEST ApS
Ben Websters Vej 106 4 th
2450 København SV

CVR-nr.: 29621063
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser samt køb og salg af aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 52.228 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 1.301.114.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		47.778	62.212
Personaleomkostninger		0	-200.000
Resultat af ordinær primær drift		47.778	-137.788
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-113.185	181.442
Øvrige finansielle omkostninger		-207	-638
Ordinært resultat før skat		-65.614	43.016
Skat af årets resultat		13.386	-9.436
Årets resultat		-52.228	33.580
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.228	33.580
I alt		-52.228	33.580

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		616.774	616.774
Finansielle anlægsaktiver i alt		616.774	616.774
Anlægsaktiver i alt		616.774	616.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.250	0
Udskudte skatteaktiver		13.386	0
Tilgodehavende skat		18.094	15.357
Tilgodehavender i alt		87.730	15.357
Andre værdipapirer og kapitalandele		934.245	796.014
Værdipapirer og kapitalandele i alt		934.245	796.014
Likvide beholdninger		16.375	126.673
Omsætningsaktiver i alt		1.038.350	938.044
AKTIVER I ALT		1.655.124	1.554.818

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.176.114	1.228.343
Egenkapital i alt		1.301.114	1.353.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.188	3.000
Skyldig selskabsskat		0	9.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.572	173.352
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155.250	15.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		354.010	201.475
Gældsforpligtelser i alt		354.010	201.475
PASSIVER I ALT		1.655.124	1.554.818

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0